

BELITA ApS

Asmundshøj 401,

3480 Fredensborg

CVR-nr. 78883618

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2020



Britta Hartz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

BELITA ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BELITA ApS
Asmundshøj 401,
3480 Fredensborg

E-mail info@bbhartz.dk

CVR-nr. 78883618

Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Bent Hartz

Revisor

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 39463113

BELITA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 4.147.701, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 28.955.577, og en egenkapital på kr. 28.735.694.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-302.192	-178.249
Personaleomkostninger	1	-480.168	-480.470
Af- og nedskrivninger		-2.140	-2.140
Driftsresultat		-784.500	-660.859
Andre finansielle indtægter		5.231.597	5.335.145
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-3.625.226
Andre finansielle omkostninger		-376	-3.884.925
Resultat før skat		4.446.721	-2.835.865
Skat af årets resultat	2	-299.020	0
Årets resultat		4.147.701	-2.835.865
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	275.464
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-3.496.426
Overført resultat		3.847.701	385.097
Resultatdisponering		4.147.701	-2.835.865

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	302.538	304.678
Materielle anlægsaktiver		302.538	304.678
Deposita		2.000	0
Finansielle anlægsaktiver		2.000	0
Anlægsaktiver		304.538	304.678
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	32.168
Udskudte skatteaktiver		3.766	0
Tilgodehavende selskabsskat		305.328	537.328
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		48.340	0
Tilgodehavender		357.434	569.496
Værdipapirer og kapitalandele		27.502.513	23.906.755
Likvide beholdninger		791.092	132.233
Omsætningsaktiver		28.651.039	24.608.484
Aktiver		28.955.577	24.913.162

BELITA ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Overført resultat		28.234.694	24.386.993
Udbytte for regnskabsåret		300.000	275.464
Egenkapital		28.735.694	24.863.457
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.066	0
Gæld til kapitalinteresser		83.765	2.153
Anden gæld		55.052	47.552
Kortfristede gældsforpligtelser		219.883	49.705
Gældsforpligtelser		219.883	49.705
Passiver		28.955.577	24.913.162
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

BELITA ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	201.000	24.386.993	275.464	24.863.457
Betalt udbytte	0	0	-275.464	-275.464
Årets resultat	0	3.847.701	300.000	4.147.701
Egenkapital 31. december 2019	201.000	28.234.694	300.000	28.735.694

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	480.000	480.000
Pensioner	-284	0
Andre personaleomkostninger	452	470
	480.168	480.470
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	302.786	0
Regulering af udskudt skat	-3.766	0
	299.020	0
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	319.658	319.658
Kostpris ultimo	319.658	319.658
Af- og nedskrivninger primo	-14.980	-12.840
Årets afskrivninger	-2.140	-2.140
Af- og nedskrivninger ultimo	-17.120	-14.980
Regnskabsmæssig værdi ultimo	302.538	304.678

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for BBH 401 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.